
     



 
   УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ТАЛАЛАЇВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПРИЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
ПЛУГАТАРСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ТАЛАЛАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПРИЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ   

                                                                                 код ЄДРПОУ 25571732 

 
                                                           Наказ 
09.10.2024     с.Плугатар   Чернігівська область                               №49 
 

Про проведення   атестації педагогічних працівників  
у 2024-2025 навчальному році    

 
Відповідно  до Закону України  " Про освіту" (ст.54), згідно з Конституцією 
України (ст.10), Законом України "Про мови", та згідно з  Положенням про 
атестацію педагогічних працівників України, затвердженим наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 805(зареєстрованого 
у Мінюсті 21.12.2022 за № 1649/38985) , з метою активізації творчої 
активності педагогів,  підвищення рівня професійної та загальної освіти та  
мотивації до якісної роботи , відповідальності за результати навчання та 
виховання здобувачів освіти , на підставі рішення засідання атестаційної 
комісії закладу освіти ,(протокол №2 від 09.10.2024 р)  
НАКАЗУЮ: 
1. Провести атестацію таких педагогічних працівників(додаток1): 
1.1. На підтвердження раніше присвоєної кваліфікаційної категорії 
«Спеціаліст   вищої категорії»:  
Вчителя англійської мови, технологій та трудового навчання Демченко В.Г. 
Вихователя групи подовженого дня Бовкун І.М. 
Вчителя інтегрованого курсу «Пізнаємо природу» та  інформатики Бушу Н.В. 
1.2.На відповідність займаній посаді: 
Бушу Н.В.- заступника директора з навчально-виховної  роботи 

2.​ Заступнику директора  з  навчальної роботи Прохорчук О.В.: 
2.1.Скласти графік атестації і довести до відома осіб, що атестуються (під 
розписку). 

                             до 25.10.2024 року 
2.2. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 
запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників.    
2.3. Забезпечити проходження курсової перепідготовки учителями, які 
атестуються, до підсумкового засідання атестаційної комісії 
  3.  Атестаційній комісії закладу освіти :  



-​ скласти графіки відкритих уроків, заходів;  
-​ співбесід з вчителями; 
-​ здійснити вивчення системи роботи,  при 

необхідності - узагальнити; 
-​ підготувати атестаційні листи ; 

 3.1. До 15 березня 2025 р. завершити вивчення досвіду роботи педагогічних   
працівників, що атестуються, та заповнити атестаційні листи. 
   3.2. Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів на      
   встановлення   та підтвердження кваліфікаційних категорій. 
4.Затвердити план заходів з підготовки та проведення   атестації педагогічних 
працівників (додаток 2). 
 5.За  підсумками  атестації видати наказ по закладу освіти. 
                          До 01.04.2025 

    6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 
 

Директор                                 Лариса ЗАГУРСЬКА 
З наказом ознайомлені:                     Ольга ПРОХОРЧУК 

 Віталіна ДЕМЧЕНКО 
Ніна БУША 
Ірина БОВКУН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 
. 

 


	           
	 
	   УКРАЇНА 
	                                                                                 код ЄДРПОУ 25571732 

